ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №11
заседания Дисциплинарной комиссии
некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Краснодарские строители»

г. Краснодар                                                                                                    26  октября 2012 года

Место проведения заседания: г.Краснодар, ул.Кирова/Буденного, 131/119
Время начала заседания: 14 ч. 00 мин.

Время окончания заседания: 15 ч.00 мин.

Дисциплинарная комиссия избрана  в количестве 7 чел.

На заседании присутствовали: - 5 чел.

1. Проданец Юрий Михайлович — председатель Дисциплинарной комиссии

2. Ницун Владимир Иванович – заместитель председателя

3. Малов Александр Михайлович - член комиссии

4. Кривушичев Сергей Анатольевич – член комиссии

5. Хунагов Хазрет Саферович - член комиссии

Кворум для проведения заседания и принятия решений по всем вопросам повестки дня имеется.
На заседании присутствуют без права голосования:

Бардаков В.И. - Председатель Совета НП «СРО «Краснодарские строители»;

Хот Г.А.- исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские строители»;
Бардакова Л.И. – Председатель Контрольного комитета;
Хизетель А.И. – секретарь Дисциплинарной комиссии;
Трифонов А.В. – директор ООО «АМАТ»;

Варавин А.М. – директор ООО «РАЙТОП-Газ»;

Харченко К.А. – представитель по доверенности ООО «КубаньДорСтрой»
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Партнерства, не устранивших нарушения по результатам контрольной проверки на предмет соблюдения Требований к выдаче Свидетельств о допуске и Правил саморегулирования Партнерства.

	№№
	Наименование организации - члена Партнёрства
	ИНН
	Ф.И.О. руководителя

	1
	ООО «КЕМОПЛАСТ-ЮГ»
	2312141924
	Князиков Виктор Игоревич

	2
	ООО «Компания ПрестижСтрой»
	2310146123
	Зарипов Тимур Маратович

	3
	ООО «СтройЮгИнвест»
	2308144968
	Щевелев Виталий Владимирович

	4
	ООО «Дело»
	2312032146
	Михманова Марьям Ахмедовна

	5
	ООО ПФ «Винтури»
	2309011516
	Зимаковский Александр Васильевич

	6
	ООО «КРАЙТЭКС»
	2310146564
	Маркарьян Михаил Александрович

	7
	ООО «АКАД»
	0106006429
	Дагамук Аскер Ахмедович

	8
	ООО «Альфин»
	2320112388
	Чухба Сергей Алексеевич

	9
	ООО НПО «ВодГазПласт»
	2308112180
	Щелоков Валерий Олегович

	10
	ООО «Газмонтаж»
	0108003670
	Цеев Батырбий Моссович

	11
	ООО «Зодиак»
	2310104660
	Тен Руслан Петрович

	12
	ООО «АМАТ»
	2308166933
	Трифонов Александр Владимирович

	13
	ООО «РАЙТОП-Газ»
	2345010099
	Варавин Алексей Михайлович

	14
	ООО ПКФ «Облицовщик»
	2309067413
	Федоров Михаил Георгиевич

	15
	ООО «КубаньДорСтрой»
	2348031080
	Гонежук Аслан Байзетович

	16
	ООО «ДомСтрой-Инвест»
	2311137548
	Безруков Виктор Васильевич

	17
	ООО «Су Три»
	2334022141
	Байдак Василий Валерьевич

	18
	ООО «СочиЧерноморСтрой»
	2320127144
	Беззубов Александр Васильевич

	19
	ООО «СТЭМ»
	2311113530
	Ильин Михаил Сергеевич

	20
	ООО «Стройсервис»
	2357005079
	Белоусова Анна Сергеевна

	21
	ООО «Строительная Компания «Атлас»
	2310117877
	Пшедаток Юрий Волгеевич

	22
	ООО «Стройгарант»
	2329018742
	Крюков Александр Иванович

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

1.1. ООО «КЕМОПЛАСТ-ЮГ» (ИНН 2312141924), руководитель - Князиков Виктор Игоревич.

Принятое решение:

Отказать в применении мер дисциплинарного воздействия в отношении ООО «КЕМОПЛАСТ-Юг» (ИНН 2312141924).
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.

1.2. ООО «Компания ПрестижСтрой» (ИНН 2310146123), руководитель - Зарипов Тимур Маратович.
Принятое решение:

Отказать в применении мер дисциплинарного воздействия в отношении ООО «Компания ПрестижСтрой» (ИНН 2310146123).
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.
1.3. ООО «СтройЮгИнвест» (ИНН 2308144968), руководитель  - Щевелев В.В.
Принятое решение:
Применить в отношении ООО «СтройЮгИнвест» (ИНН 2308144968) меру дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об обязательном устранении выявленных нарушений и установить срок устранения нарушений до 23 ноября 2012 года.
Предупредить ООО «СтройЮгИнвест» (ИНН 2308144968) о необходимости исполнения обязанности, установленной п.4.3. Положения о мерах дисциплинарного воздействия НП «СРО «Краснодарские строители», по уведомлению Партнерства в письменной форме об устранении нарушений до окончания срока, установленного предписанием.

Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.
1.4. ООО «Дело» (ИНН 2312032146), руководитель - Михманова Марьям Ахмедовна.
Принятое решение:
Применить в отношении ООО «Дело» (ИНН 2312032146) меру дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об обязательном устранении выявленных нарушений и установить срок устранения нарушений до 23 ноября 2012 года.
Предупредить ООО «Дело» (ИНН 2312032146) о необходимости исполнения обязанности, установленной п.4.3. Положения о мерах дисциплинарного воздействия НП «СРО «Краснодарские строители», по уведомлению Партнерства в письменной форме об устранении нарушений до окончания срока, установленного предписанием.

Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.
1.5. ООО ПФ «Винтури» (ИНН 2309011516), руководитель -  Зимаковский Александр Васильевич.
Принятое решение:

Отказать в применении мер дисциплинарного воздействия в отношении ООО ПФ «Винтури» (ИНН 2309011516).
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.
1.6. ООО «КРАЙТЭКС» (ИНН 2310146564), руководитель -  Маркарьян Михаил Александрович.
Принятое решение:

Отказать в применении мер дисциплинарного воздействия в отношении ООО «КРАЙТЭКС» (ИНН 2310146564).
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.

1.7. ООО «АКАД» (ИНН 0106006429), руководитель -  Дагамук Аскер Ахмедович.
Принятое решение:

Отказать в применении мер дисциплинарного воздействия отношении ООО «АКАД» (ИНН 0106006429).
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.

1.8. ООО «Альфин» (ИНН 2320112388), руководитель - Чухба Сергей Алексеевич.
Принятое решение:
Применить в отношении ООО «Альфин» (ИНН 2312032146)  меру дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об обязательном устранении нарушения в части оплаты членских взносов и установить срок устранения нарушений до 23 ноября 2012 года.
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.
1.9. ООО НПО «ВодГазПласт» (ИНН 2308112180), руководитель - Щелоков Валерий Олегович.
Принятое решение:

Отказать в применении мер дисциплинарного воздействия в отношении ООО НПО «ВодГазПласт» (ИНН 2308112180).
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.

1.10. ООО «Газмонтаж» (ИНН 0108003670), руководитель - Цеев Батырбий Моссович.
Принятое решение:
Применить в отношении ООО «Газмонтаж» (ИНН 0108003670) меру дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об обязательном устранении нарушений, указанных в акте проверки №224 от 22.06.2012г. и установить срок устранения нарушений до 23 ноября 2012 года.
Предупредить ООО «Газмонтаж» (ИНН 0108003670) о необходимости исполнения обязанности, установленной п.4.3. Положения о мерах дисциплинарного воздействия НП «СРО «Краснодарские строители», по уведомлению Партнерства в письменной форме об устранении нарушений до окончания срока, установленного предписанием.

Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.
1.11. ООО «Зодиак» (ИНН 2310104660), руководитель - Тен Руслан Петрович.
Принятое решение:

Применить в отношении ООО «Зодиак» (ИНН 2310104660) меру дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об обязательном устранении выявленных нарушений, указанных в акте проверки №224 от 22.06.2012г.  и установить срок устранения нарушений до 02 ноября 2012 года.

Предупредить ООО «Зодиак» (ИНН 2310104660) о необходимости исполнения обязанности, установленной п.4.3. Положения о мерах дисциплинарного воздействия НП «СРО «Краснодарские строители», по уведомлению Партнерства в письменной форме об устранении нарушений до окончания срока, установленного предписанием.
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.
1.12. ООО «АМАТ» (ИНН 2308166933), руководитель - Трифонов Александр Владимирович.
Принятое решение:

Отказать в применении мер дисциплинарного воздействия в отношении ООО «АМАТ» (ИНН 2308166933).
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.

1.13. ООО «РАЙТОП-Газ» (ИНН 2345010099), руководитель - Варавин Алексей Михайлович.
Принятое решение:

Применить в отношении ООО «РАЙТОП-Газ» (ИНН 2345010099) меру дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об обязательном устранении выявленных нарушений, указанных в акте проверки №121 от 06.04.2012г.  и установить срок устранения нарушений до 23 ноября 2012 года.

Предупредить ООО «РАЙТОП-Газ» (ИНН 2345010099) о необходимости исполнения обязанности, установленной п.4.3. Положения о мерах дисциплинарного воздействия НП «СРО «Краснодарские строители», по уведомлению Партнерства в письменной форме об устранении нарушений до окончания срока, установленного предписанием.
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.
1.14. ООО ПКФ «Облицовщик» (ИНН 2309067413), руководитель - Феодоров Михаил Георгиевич.

Принятое решение:

Направить материалы дисциплинарного производства в отношении ООО ПКФ «Облицовщик» (ИНН 2309067413) на рассмотрение Совета Партнерства и рекомендовать Совету Партнёрства применить в отношении ООО ПКФ «Облицовщик» (ИНН 2309067413) меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления действия Свидетельства о  допуске №1227.05-2009-2309067413-C-061 от 06.12.2011 года ко всем видам работ на период до устранения выявленных нарушений, но не более чем на шестьдесят календарных дней.

Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.

1.15. ООО «КубаньДорСтрой» (ИНН 2348031080), руководитель - Гонежук Аслан Байзетович.
Принятое решение:

Отказать в применении мер дисциплинарного воздействия в отношении в ООО «КубаньДорСтрой» (ИНН 2348031080).

 Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.
1.16. ООО «ДомСтрой-Инвест» (ИНН 2311137548), руководитель - Безруков Виктор Васильевич.
Принятое решение:

Применить в отношении ООО «ДомСтрой-Инвест» (ИНН 2345010099) меру дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об обязательном устранении выявленных нарушений, указанных в акте проверки №286 от 08.08.2012г. и установить срок устранения нарушений до 23 ноября 2012 года.

  Предупредить ООО «ДомСтрой-Инвест» (ИНН 2345010099) о необходимости исполнения обязанности, установленной п.4.3. Положения о мерах дисциплинарного воздействия НП «СРО «Краснодарские строители», по уведомлению Партнерства в письменной форме об устранении нарушений до окончания срока, установленного ПРЕДПИСАНИЕм.
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.
1.17. ООО «Су Три» (ИНН 2334022141), руководитель - Байдак Василий Валерьевич.
Принятое решение:

Отказать в применении мер дисциплинарного воздействия в отношении ООО «Су Три» (ИНН 2334022141).

Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.

1.18. ООО «СочиЧерноморСтрой» (ИНН 2320127144), руководитель - Беззубов Александр Васильевич.
Принятое решение:

Применить в отношении ООО «СочиЧерноморСтрой» (ИНН 2320127144) меру дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об обязательном устранении выявленных нарушений и установить срок устранения нарушений до 23 ноября 2012 года.

Предупредить ООО «СочиЧерноморСтрой» (ИНН 2320127144) о необходимости исполнения обязанности, установленной п.4.3. Положения о мерах дисциплинарного воздействия НП «СРО «Краснодарские строители», по уведомлению Партнерства в письменной форме об устранении нарушений до окончания срока, установленного предписанием.
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.
1.19. ООО «СТЭМ» (ИНН 2311113530), руководитель - Ильин Михаил Сергеевич.
Принятое решение:

Отказать в применении мер дисциплинарного воздействия в отношении ООО «СТЭМ» (ИНН 2311113530).
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.

1.20. ООО «Стройсервис» (ИНН 2357005079), руководитель - Белоусова Анна Сергеевна.
Принятое решение:

Отказать в применении мер дисциплинарного воздействия в отношении ООО «Стройсервис» (ИНН 2357005079).

Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.

1.21. ООО «Строительная Компания «Атлас» (ИНН 2310117877), руководитель - Пшедаток Юрий Волгеевич.
Слушали:

Выступил:
Принятое решение:
Вынести на рассмотрение Совета Партнерства вопрос о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении ООО «Строительная Компания «Атлас» (ИНН 2310117877).
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.

1.22. ООО «Стройгарант» (ИНН 2329018742), руководитель - Крюков Александр Владимирович.
Принятое решение:

Вынести на рассмотрение Совета Партнерства вопрос о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении ООО «Стройгарант» (ИНН 2329018742).

Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.

Председатель Дисциплинарной комиссии
                                               Ю.М.Проданец

Секретарь Дисциплинарной комиссии                                                            А.И.Хизетель

1